
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
				info@jayananda.cz
			

							
				Facebook


			

			






	
					
			

						
			

											
				
			
											
				
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Home
	O mně
	Co nabízím	Abumandra Healing Therapy – masáže a práce s tělem
	Individuální dlouhodobé programy
	Fakeer Healing Temple


	Tradiční Tantra Jóga
	Pravidelné lekce v Praze
	TANTRANSCENDENCE – Letní opojení jógou a tancem
	Zimní prázdniny v jižní Indii – 2024
	JARNÍ POBYT V TANTRA MELA 2024


	Další služby
	Konzultace a poradenství
	Výuka
	Šamanská klinika








	Kalendář akcí
	Ceny
	Média
	Kontakt
	Čeština	English


	

		
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Home
	O mně
	Co nabízím	Abumandra Healing Therapy – masáže a práce s tělem
	Individuální dlouhodobé programy
	Fakeer Healing Temple


	Tradiční Tantra Jóga
	Pravidelné lekce v Praze
	TANTRANSCENDENCE – Letní opojení jógou a tancem
	Zimní prázdniny v jižní Indii – 2024
	JARNÍ POBYT V TANTRA MELA 2024


	Další služby
	Konzultace a poradenství
	Výuka
	Šamanská klinika








	Kalendář akcí
	Ceny
	Média
	Kontakt
	Čeština	English


	

	Home
	O mně
	Co nabízím	Abumandra Healing Therapy – masáže a práce s tělem
	Individuální dlouhodobé programy
	Fakeer Healing Temple


	Tradiční Tantra Jóga
	Pravidelné lekce v Praze
	TANTRANSCENDENCE – Letní opojení jógou a tancem
	Zimní prázdniny v jižní Indii – 2024
	JARNÍ POBYT V TANTRA MELA 2024


	Další služby
	Konzultace a poradenství
	Výuka
	Šamanská klinika








	Kalendář akcí
	Ceny
	Média
	Kontakt
	Čeština	English




	
							
		
		
		
			




	
					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							Home

	O mně

	Co nabízím

	Kalendář akcí

	Ceny

	Média

	Kontakt

	Čeština

	

					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Kontakt

		
			
			
			
			
												Email: Jayananda Email

							
							Web: 
											www.jayananda.cz 									

					

		
			Telefon ČR: duben - listopad

+420 774 373 337 

Telefon Indie: prosinec - březen

+91 7066-804451





		
			Phone CZ: april - november

+420 774 373 337 

Phone India: december - march

+91 7066-804451





		
ODBĚR NOVINEK



																					

																										
							Facebook

												
			
			
				

			

			
																					

																										
													

																										
													

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Copyright 2014 -    |   Jayananda   |   All Rights Reserved   |   Zásady ochrany osobních údajů |   Made by CyberArt	




	Facebook




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
				
		


















































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		